
Záznam z vyhodnocení VZMR  
s předpokládanou hodnotou do 200 tis. Kč bez DPH 

Předmět:  Dokumentace uměleckých děl na MF  
(Fotografická dokumentace cca 2.000 ks uměleckých děl, které se 
nachází v objektech MF na území hl. města Prahy. V nabídkové ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady související s provedením 
požadovaných služeb, tj. materiál, příprava a organizace, zpracování 
snímků v SW, doprava, režie apod.)  
 

Postup výběru dodavatele:  Na základě druhu komodity byla zakázka posuzována v souladu se 
zněním Směrnice ministra č. 8/2016, čl. 20. Výzvou k předložení 
nabídkové ceny bylo osloveno celkem 6 dodavatelů, kteří se 
zabývají dokumentací uměleckých děl; nabídkový formulář zpět 
zaslalo 5 dodavatelů.  

 Nabídkové ceny za dokumentaci 1 ks uměleckého díla se 
pohybovaly ve výši  70,00 - 72,35 – 73,00 – 100,00 – 110,00 Kč bez 
DPH/ks.  

 Vybrán byl uchazeč, který předložil nejnižší nabídkovou cenu, 
o které lze konstatovat, že se též jedná o cenu obvyklou v místě 
plnění.  
   

Dodavatel: BcA. Jan Vrabec, náměstí Bratří Synků 340/2, 140 00 Praha 
Nusle, IČO 73854891 

 
Výše plnění: celkem 140.000,- Kč (dodavatel není plátce DPH) 
 Další podmínky plnění: 

- Dokumentace 1 ks díla  ….. 70 Kč/ks - fakturováno bude 
dle skutečného počtu uměleckých děl. V případě vyššího počtu 
děl nad 2.000 ks bude nezbytné vystavit na požadované služby 
novou objednávku na tento limit.  

- Minimální rozsah předávané části díla k fakturaci je 500 ks 
ucelených souborů uměleckých děl, předání části díla musí být 
doloženo předávacím protokolem.    

- Díla budou focena v souladu s požadavky NPÚ, tj. přední část 
díla, u obrazů vč. rámů, zadní strana díla, detail podpisu autora, 
zachycení inventárního čísla atd. 

- Fotografie bude jako věrná reprodukce bez reflexu, v kvalitě 
rozlišení 300 dpi/A3+; AdobeRgb, nekomprimovaný tiff, 8bit. 

- Bude zajištěna kompatibilita metadat (Adobe IPTC standard) pro 
informaci o každém jednotlivém díle.   

 
Termín dodání: od 2. 1. 2017 do 28. 2. 2017 
 
Místo plnění: objekty, v nichž jsou uložena díla ve vlastnictví MF 
 
Odpovědná osoba:  Bc. Tereza Kadlecová, odbor 13 

V Praze dne 6. 12. 2016 

 


		2016-12-06T06:39:22+0100
	Ing. Blanka Hynčíková




